כזו או אחרת, כדי להשיג את המטרה של משיכת תשומת לב ציבורית לעצמו ולעניינו, שהרי עסקינן במי שדרך האלימות אינה זרה לו, כפי שיעידו הרשעותיו הקודמות בעבירות אלימות חמורות (הגם שישנות).

בהעדר חלופת מעצר שיש בה כדי לאיין את המסוכנות הנובעת מהמשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים.